
                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

ШУБКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Рішення                                

 
Від_25___ березня  2016 року                                                                  № 84 

 

 

Про створення та затвердження 

постійної конкурсної комісії 

 

 

      Відповідно до ст.ст.26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду 

майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади Шубківської 

сільської ради, з метою забезпечення ефективного використання і утримання 

комунального майна, оптимізації використання надходжень від використання нерухомого 

майна, переданого в оренду,   сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Створити постійну конкурсну комісію з проведення конкурсу на право укладення 

договорів оренди нерухомого майна, що перебуває у комунальній власності Шубківської 

сільської ради та затвердити її склад. (додаток 1) 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну    комісію  з  питань 

бюджету. 

 
 

Сільський голова                                               О.М.Іолтух 



           Додаток №1 
До рішення сесії сільської ради 

Від ___25 березня___________ 2016 року №84 
 

 

 

 

Склад 
Постійної конкурсної комісії з проведення конкурсу на право укладання договорів оренди 
комунального майна, що перебуває у комунальній власності Шубківської сільської ради. 

 
 
 

Голова комісії: 
Іолтух О.М.                                -      сільський голова 

    Заступник голови комісії: 
Грицак Г.В.                                -     голова постійної комісії з питань бюджету 

Секретар комісії: 
Лагерник Н.М.                         -      секретар сільської ради 

Члени комісії: 
Левчук В.С.                                -  начальник СКП"Шубківське" 
Смеречинський Ю.В.                     – член виконкому 
 
 
 
 

 
 


